
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

ПРИКАЗ 
11.07.2024 № 46-у 

г. Вологда 

О зачислении в контингент учащихся 
первых классов (дополнительный набор) 

В соответствии с Порядком приема граждан в общеобразовательные 

учреждения, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования" (с изменениями), локально - нормативным актом «Правила 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в Муниципальное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» (с 

изменениями), утвержденным приказом директора 135-од от 28.02.2024 года, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать зачисленными в контингент учащихся МОУ «СОШ № 3» на 2024-2025 

учебный год следующих граждан: 

№ п.п. Фамилия Имя Отчество Дата рождения 
1. Б А Р 15.11.2017 
2. Г А М 03.07.2017 
3. Г М И 27.10.2016 
4. Д А Д 08.02.2017 
5. Е С р 23.02.2017 
6. 3 М А 08.08.2017 
7. И К А 09.01.2017 
8. И А А 11.09.2017 
9. к К М 

j 
31.01.2017 

10. к д С 15.03.2017 
11. к А А 01.01.2017 
12. к Я А 10.11.2016 
13. к П К 02.03.2017 
14. к У К 02.03.2017 
15. м с С 25.08.2017 
16. н с ю 08.02.2017 



17. Н м д 19.08.2017 
18. О м. п 27.11.2017 
19. п в д 24.03.2017 
20. п к н 07.05.2017 
21. п А А 10.07.2017 
22. р в А 15.07.2017 
23. р в Д 01.02.2017 
24. с в д 22.03.2017 
25. с А н 14.07.2017 
26. с С в 08.09.2017 
27. с У А 31.01.2017 
28. с т д 10.04.2017 
29. с м м 17.11.2016 
30. X я м 22.10.2017 
31. ч т А 29.09.2016 
32. ш А А 14.07.2017 

2. Разместить приказ на информационном стенде учреждения. 

Ответственный: Вячеславова О.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.директора Ш2* МОУ 
•СОШ^3" Е.Б.Шлыкова 

% 

I 


